
RIPORT ELKÉSZÜLT: 2024. január 24.

WEBOLDALRA KÉSZÜLT
ENERGETIKAI SZAKREFERENS – ÉVES RIPORT

2023.01.01 - 2023.12.31

készült a

SCANIA HUNGÁRIA KFT
részére

A következő jogszabályoknak való megfeleléssel:

2015. évi LVII. törvény

122/2015 (V.26.) kormányrendelet

2/2017. (II. 16.) MEKH rendelet

RIPORT ÁTADÁSRA KERÜLT: 2024. január 24.

RIPORTOLÁSBAN KÖZREMŰKÖDÖTT: IPSOL Rendszerház Zrt.

ENERGETIKAI SZAKREFERENS: MVM Optimum Zrt.



Alfejezet címe Oldal

Társaság összes energia felhasználása 2

Társaság földgáz felhasználása 3

Társaság villamos energia felhasználása 4

Társaság energiahatékonysággal kapcsolatos intézkedései 5

Scania Hungária Kft
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TARTALOMJEGYZÉK
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TÁRSASÁG ÖSSZES ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Termelt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

tonna0.0000

Visszatáplált energia:

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia: tonna164.9564

tonna181.2784

tonna352.1575

GJ2 551.42

GJ3 899.53

GJ6 450.95 tonna346.2349

tonna5.9226

GJ6 163.78

MWh708.73

MWh1 083.20

MWh1 791.93

GJ91.61

GJ378.78

MWh1 712.16

MWh25.45

MWh105.22

  0.0

  50.0

  100.0

  150.0

  200.0

  250.0

  300.0

  350.0

2
0

2
3

-0
1

2
0

2
3

-0
2

2
0

2
3

-0
3

2
0

2
3

-0
4

2
0

2
3

-0
5

2
0

2
3

-0
6

2
0

2
3

-0
7

2
0

2
3

-0
8

2
0

2
3

-0
9

2
0

2
3

-1
0

2
0

2
3

-1
1

2
0

2
3

-1
2

SA
JÁ

T E
N

.F
O

G
YA

SZ
TÁ

S
[M

W
H/

HÓ
]

ÖSSZES SAJÁT ENERGIAFELHASZNÁLÁS

földgáz villamos energia

60.4% 39.6%
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Energia fogyasztás CO2 kibocsátás
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TÁRSASÁG FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia: tonna162.9499

tonna162.9499

kWh899 239.64

kWh899 239.64 tonna162.9499

kWh899 239.64

Nm385 430.39

Nm385 430.39

Nm385 430.39

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek
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Termelt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

tonna0.0000
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TÁRSASÁG VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Visszatáplált energia:

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia: tonna164.9564

tonna18.3285

tonna189.2075

kWh708 728.01

kWh183 963.56

kWh892 691.58 tonna183.2849

tonna5.9226

kWh812 921.70

kWh708 728.01

kWh183 963.56

kWh892 691.58

kWh25 446.13

kWh105 216.01

kWh812 921.70

kWh25 446.13

kWh105 216.01

88.2%11.8% 20.6% 79.4%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt (szaldó) Termelt Épületek Tevékenység
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SAJÁT VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS
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Az időszakban nem történt szemléletformálási intézkedés.

Az időszakban nem történt energiahatékonyságot növelő intézkedés.
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TÁRSASÁG ENERGIAHATÉKONYSÁGGAL KAPCSOLATOS INTÉZKEDÉSEI


